

WELLNESS CENTERET ApS

Holbergsgade 24
1057 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Lenemai Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WELLNESS CENTERET ApS

Holbergsgade 24

1057 København K

Telefonnummer: 41338800

e-mailadresse: lene@lenehansson.dk

CVR-nr: 29636125

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er forfattervirksomhed, TV-produktion samt kostvejledning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t.kr. 252 mod t.kr. 487 sidste år. Resultatet efter skat udgør t.kr. 53 mod t.kr. 274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har tidligere ydet selskabet finansiel støtte. Hovedanpartshaveren har ligeledes for 2019 afgivet støtteerklæring om finansiel støtte til selskabet.

Selskabet har i året overtaget virksomhedsaktivitet fra hovedanpartshaveren med det formål at samle aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indretning af lejede lokaler	7	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgpris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabets sikkerhedsstillelser og pantsætninger over for pengeinstitut oplyses i noten om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed med angivelse af aktivernes regnskabsmæssige værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		251.698	486.810
Personaleomkostninger	1	-139.802	-81.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.041	-39.390
Resultat af ordinær primær drift		90.855	366.401
Andre finansielle indtægter		3.238	841
Øvrige finansielle omkostninger		-21.299	-13.669
Ordinært resultat før skat		72.794	353.573
Skat af årets resultat		-19.880	-79.112
Årets resultat		52.914	274.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.914	274.461
I alt		52.914	274.461

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.236	27.784
Indretning af lejede lokaler		16.981	20.474
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.217	48.258
Anlægsaktiver i alt		27.217	48.258
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	33.378
Varebeholdninger i alt		20.000	33.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.725	196.655
Udskudte skatteaktiver		123.646	143.526
Andre tilgodehavender		205.961	163.496
Periodeafgrænsningsposter		67.301	65.938
Tilgodehavender i alt		528.633	569.615
Likvide beholdninger		107.234	37.309
Omsætningsaktiver i alt		655.867	640.302
Aktiver i alt		683.084	688.560

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-226.048	-278.962
Egenkapital i alt		-101.048	-153.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.245	51.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.240	419.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		441.107	321.528
Periodeafgrænsningsposter		47.540	50.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.132	842.522
Gældsforpligtelser i alt		784.132	842.522
Passiver i alt		683.084	688.560

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-278.962	-153.962
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	52.914	52.914
Egenkapital, ultimo	125.000	-226.048	-101.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-92.591	-24.300
Pensionsbidrag	-26.398	-14.272
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-20.813	-42.447
	<u>-139.802</u>	<u>-81.019</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>339.048</u>	<u>270.043</u>
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>339.048</u>	<u>270.043</u>
Af- og nedskrivning primo	-311.264	-249.569
Årets afskrivning	-10.803	-10.238
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-322.067</u>	<u>-259.807</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.981</u>	<u>10.236</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet eventualforpligtelse på t.kr. 245.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 42 måneder og en samlet eventuelforpligtelse på t.kr. 226.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1